numero Exp Adjudicacién

2411191

241002/2

241107/1

241002/1

241017/2

241119/2

241126/1

241115/1

241114/1

241105/2

241213/2

241108/1

241022/1

28/11/2024

07/10/2024

29/11/2024

07/10/2024

09/11/2024

28/11/2024

29/11/2024

15/11/2024

14/11/2024

07/11/2024

17/12/2024

29/11/2024

06/11/2024

Objeto

SUMINISTRO DE EQUIPO RITMO BASIC 200 PARA
SOLDADURA POR TERMOFUSION EN TUBERIAS DE
PEAD Y PLACA TERMICA DRAGON PARA RITMO BASIC
250

SERVICIO DE LIMPIEZA DEL PUENTE GRUA, ESCALERAS
DE SUBIDA Y CRISTALERAS DE SALA DE MANDOS DE
R.S.U.

REPARACION CABLEADO ABS DE TOYOTA HILUX PICK
UP 7998MJF EN REGIMEN DE ALQUILER EN EL CENTRO
AMBIENTAL DE MALAGA

SERVICIO INTEGRAL DE DESRATIZACION,
DESINFECCION, DESINSECTACION Y CONTROL DE
PLAGAS DE DIVERSAS INSTALACIONES DE LIMASAM

FIRMA DIGITAL DE CONTRATOS CERTIFICADO SSL

SUMINISTRO HARDWARE 2024

SUMINISTRO POWER BI

OBRAS PARA EL SUMINISTRO E INSTALACION DE
TRAFO SECO DE 1600 KVA EN EL CENTRO AMBIENTAL
DE MALAGA “LOS RUICES"

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PAGINA WEB

SERVICIOS DE CAMBIO DE TRANSFORMADOR Y
REPARACION BOTELLAS MEDIA TENSION EN CABINAS

SUSTITUCION EN REGIMEN DE URGENCIA DE
SECCIONADOR TRIPOLAR MT EN APOYO CONVERSION
POR FUSIBLES CUT OUTS PARA EL CENTRO
AMBIENTAL DE MALAGA

SERVICIO PARA LA ASISTENCIA TECNICA PARA LA
REVISION REGLAMENTARIA DE LOS EQUIPOS DE
MEDICION DE CAUDAL DEL CENTRO AMBIENTAL

SUMINISTRO EN REGIMEN DE ALQUILER DE
SOPLADORAS ELECTRICAS INALAMBRICAS DE BATERIA

Cif
Adjudicatario

B25817339

B98968753

B74085408

A82850611

B93209898

B93209898

B93209898

A46306577

B92941871

A79486833

A79486833

A59382762

B93721397

Adjudicatario

ALFIT FITTINGS
SOLUTIONS S.L.

ALTRATECLEVA
NTES.L.

ALVEMACO
RENTACAR, S.L.

ANTICIMEX 3D
SANIDAD
AMBIENTAL S.A.

BIOS
TECHNOLOGY
SOLUTION, S.L.

BIOS
TECHNOLOGY
SOLUTION, S.L.

BIOS
TECHNOLOGY
SOLUTION, S.L.

COVER
VERRIFICACION
ES ELECTRICAS

S.AU.

EDEN
COMUNICACION
,S.L.

ELECNOR
SERVICIOS Y
PROYECTOS

S.AU.

ELECNOR
SERVICIOS Y
PROYECTOS

S.AU.

ENDRESS Y
HAUSER, S.A.

ESPACIOS
VERDES
MALAGA, S.L.

Importe Con
IVA(€)

7.085,28 €

5.287,70 €

306,13 €

3.254,55 €

604,94 €

14.517,68 €

453,75 €

48.397,58 €

4.501,20 €

4.458,34 €

10.022,03 €

3.091,31€

3.484,80 €

Descrip.
Contrato

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Duracion
Contrato

2 MESES

4 MESES

1 MES

7 SEMANAS

12 MESES

3 MESES

10 MESES

3 MESES

3 MESES

1 MES

1 MES

3 MESES

2 MESES



241220/1

241223/1

241017/1

24112712

241211/3

241102/1

241203/2

241211/4

241009/1

241216/1

241203/1

2411011

241014/1

241025/1

240926/1

26/12/2024

26/12/2024

21/10/2024

29/11/2024

12/12/2024

02/11/2024

04/12/2024

12/12/2024

06/11/2024

17/12/2024

04/12/2024

01/11/2024

14/10/2024

25/10/2024

01/10/2024

SUMINISTRO DEPOSITO DE ADBLUE PARA RUICES.

SUMINISTRO DETECTORES PARA LUCES EN
VESTUARIOS Y OFICNAS DE LIMASAM

SERVICIO DE ALQUILER CAMION PLUMA CON
CONDUCTOR PARA LA DESCARGA DE COMPACTADOR
DE RESIDUOS EN ZONA DE ALMACENAMIENTO

SERVICIO DE ALQUILER DE CAMION GRUA CON
WINCHE PARA REPARACION DE PULPO EN PLANTA
R.S.U. Y REPARACION PUERTAS TROMEL ENVASES

SERVICIO DE REDACCION DE 2 DOCUMENTOS
TECNICOS EN RELACION A LOS VERTEDEROS DE RSU
(EL VERTEDERO EN EXPLOTACION Y EL PROYECTO
DEL NUEVO VERTEDERO) DEL CENTRO AMBIENTAL DE
MALAGA "LOS RUICES"

SERVICIO DE URGENCIA RETIRADA CANAS Y BASURA
PLAYAS DANA 29.10.24

SUMINISTRO DE FILTRO AUTOLIMPIANTE EN LINEA DE
APORTE DE LIXIVIADOS PARA LA INSTALACION DE
DEPURACION DEL CENTRO AMBIENTAL

OBRA PARA EJECUTAR CANALIZACIONES DE
CABLEADO BAJO TUBO E INSTALACIONES NECESARIAS
PARA SISTEMAS CCTV (CIRCUITO CERRADO DE
TELEVISION) EN DIFERENTES INSTALACIONES DE
LIMASAM QUE GARANTICEN LA VIGILANCIA DE LAS
MISMAS.

SERVICIO PARA EL CONTROL REGLAMENTARIO DE
MEDICION DE PARTICULAS SEDIMENTABLES EN
EMISIONES NO CANALIZADAS DEL CENTRO AMBIENTAL

SUMINISTRO DE EQUIPOS DE EXTINCION
CONTRAINCENDIOS: HIDRANTES, BIES Y EXTINTORES
ASi COMO SUS ELEMENTOS PARA EL CENTRO
AMBIENTAL DE MALAGA "LOS RUICES"

SUMINISTRO DE EQUIPOS DE MEDICION DE CAUDAL
PARA LIQUIDOS Y GAS EN DIFERENTES
INSTALACIONES DEL CENTRO AMBIENTAL

SERVICIOS DE DELEGADO DE PROTECCION DE DATOS

CURSO DE GESTION DE FLOTA

ALQUILER DE VALLAS PEATONALES, PARA PARKING
PROVISIONAL EN EL CENTRO AMBIENTAL DE MALAGA.

SUMINISTRO DE MATERIAL Y SERVICIO DE
REPARACION DE AVERIA PUNTUAL EN EL DUMPER HM
300 KOMATSU

B14377923

B92421601

A29113057

A29113057

B96684071

B92118231

B28894079

B75087866

B13102009

B90086257

B91347492

74822170L

33523009A

B93139996

B28128858

GAFITOCUOIL,
S.L.

GOMEZ
MORENO
MIJAS, S.L.

GRUAS Y
TRANSPORTES
ROCESAN S.A.

GRUAS Y
TRANSPORTES
ROCESAN S.A.

GRUPOTEC
SERV. DE
INGENIERIA,S.L.

HERMANOS
PEREZ GARRAN
S.L.

HISPANO
EUROPEA DE
COMERCIO E

INDUSTRIA S.L.

INGECOM
SISTEMAS S.L.

INGENIERIA DE
GESTION
INDUSTRIAL,
S.L.

INGENIERIAS
AVANZADAS Y
AUTOMATIZACI
ONES DEL SUR

S

INSTYCAL S.L.

JOSE ANTONIO
RUIZ MILANES

JOSE MIGUEL
FERNANDEZ
GOMEZ

JR MALAGA
RINO
ALQUILERES
S.L.

KOMATSU
ESPARA, S.L.

6.025,80 €

2.629,94 €

847,00 €

3.920,40 €

11.253,00 €

14.520,00 €

11.132,00 €

48.232,05€

803,86 €

15.323,16 €

15.485,92 €

3.085,50 €

1.089,00 €

11.616,00 €

9.321,21€

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

1 MES

1 MES

1 MES

4 MESES

2 MESES

2 DIAS

2 MESES

2 MESES

3 MESES

2 MESES

2 MESES

3 MESES

3 MESES

5 MESES

3 MESES



241022/2

2411271

241121/2

241023/1

241114/2

241112/2

240923/1

241024/3

241029/1

241211/2

241126/2

241204/1

241024/2

241203/3

25/10/2024

29/11/2024

21/11/2024

25/10/2024

14/11/2024

12/11/2024

28/10/2024

28/10/2024

30/10/2024

16/12/2024

10/12/2024

04/12/2024

23/10/2024

04/12/2024

ACCIONES INFORMATIVAS DE LAS ACTIVIDADES

ECONOMICAS DEDICADAS A LA RESTAURACION

IMPLANTADAS EN ZONA POILOTO DEL CENTRO
HISTORICO SOBRE EL NUEVO SERVICIO DE RECOGIDA

OBRAS EN LAS INSTALACIONES DE ABASTECIMIENTO
DE AGUA POTABLE EN EL CENTRO AMBIENTAL DE
MALAGA "LOS RUICES"

SERVICIO DE ASTILLADO DE CANAS PARA APOYO AL
SERVICIO DE LIMPIEZA DE PLAYAS

ALQUILER DE GRUPOS DE ILUMINACION CON TORRE
PARA PARKING PROVISIONAL EN EL CENTRO
AMBIENTAL DE MALAGA

POLIZA DE RESPONSABILIDAD CIVIL GENERAL

SERVICIO DE REPARACION DE SERVICIOS DE 2
PINCHAZOS Y VULCANIZADOS DE NEUMATICOS
INDUSTRIALES HASTA 23,5 R25

OBRAS PARA LA REALIZACION DE TRABAJOS DE
MANTENIMIENTO EN LA ESTRUCTURA METALICA DE LA
NAVE DE ACOPIO DE COMPOST DEL CENTRO
AMBIENTAL DE MALAGA

ALQUILER DE TRES FURGONETAS 9 PLAZAS

SERVICIO DE SERVICIO DE INTERPRETACION
SIMULTANEA (INGLES- ESPAROL Y ESPANOL-INGLES)
EN REUNION DE SOCIOS DEL PROYECTO MINEV
FINANCIADO POR EL PROGRAMA INTERREG EUROPA Y
VISITAS DE ESTUDIO A CRACOVIA (POLONIA) EL 19 Y 20
DE NOVIEMBRE 2024.

SUMINISTRO E INSTALACION DE FIBRA OPTICA PARA
CONTROL DE LATTR EN EL CENTRO AMBIENTAL

SERVICIO DE OBRA CIVIL QUE PERMITA HABILITAR
ZONA ANEXA AL LAVADERO DE MOBILIARIO PARA
LAVADO DE MAQUINARIA EN INSTALACIONES DE
HERMANAS BRONTE

SERVICIO DE EQUILIBRADO DE MOTOR SISTEMA DE
ASPIRACION PLANTA DE ENVASES DEL CENTRO
AMBIENTAL DE MALAGA

SOFTWARE PARA LA FIRMA DIGITAL DE CONTRATOS

OBRAS COMPLEMENTARIAS EN LA NUEVA PLANTA DE
TRATAMIENTO DE BIORRESIDUOS (12 FASE) QUE SE
ESTA EJECUTANDO EN EL CENTRO AMBIENTAL DE
MALAGA "LOS RUICES"

A58635269

B02725208

B29751740

B03693645

A28141935

B14233613

B93664423

B14679518

305333192

B29824000

A83709873

B72243108

B66024167

B98276231

LAVOLA 1981
S.AU.

LMP
FONTANERIA
EN GENERAL

S.L.

MALAGUERNA
FORESTAL S.L.

MALCOP S.L.

MAPFRE
AUTOMOVILES
S.A. DE
SEGUROS Y
REASEGUROS

NEUMATICOS
CORDOBA,S.L.

PIEMA
PROTECCION
S.L.

PINEDA
VEHICULOS
COMERCIALES
S.L.

RAFAEL
PORLAN
MORENO

SATYDAL, S.L.

SERVEO
FACILITY

SERVICIOS Y
MANTENIMIENT
OS SERIANSUR,

S.L.

SIGNATURIT
SOLUTIONS
S.L.U.

SORAIN
CECCHINI
TECNO ESPANA
S.L.

16.637,50 €

38.508,47 €

14.480,07 €

11.053,35 €

11.487,20 €

629,20 €

46.004,44 €

18.029,00 €

2.862,98 €

4.827,90 €

45.382,52 €

3.242,80 €

11.602,06 €

4791543 €

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

1 MES

3 MESES

15 DIAS

5 MESES

1 MES

3DIAS

5 SEMANAS

3 MESES

2 DIAS

2 MESES

2 MESES

1 MES

12 MESES

2 MESES



241105/1

241125/2

241202/2

241120/1

241008/2

241015/2

241029/2

241112/1

05/11/2024

28/11/2024

02/12/2024

28/11/2024

06/11/2024

15/10/2024

29/10/2024

12/11/2024

ELABORACION DE LA MEMORIA TECNICA PARA
PARTICIPAR EN EL PROGRAMA DE INCENTIVOS DE
PROYECTOS INNOVADORES DE ENERGIAS
RENOVABLES Y ALMACENAMIENTO, EN EL MARCO DEL
PLAN DE RECUPERACION, TRANSFORMACION Y
RESILIENCIA, FINANCIADO POR LA UNION EUROPEA —

SUMINISTRO DE TURBINA ASPIRACION FILM (Y
ACCESORIOS) EN LA PLANTA DE CLASIFICACION DE
ENVASES DEL CENTRO AMBIENTAL DE MALAGA "LOS

RUICES"

ALQUILER DE TRES TRACTORES PARA LIMPIEZA PLAYA
POR DANA

SUMINISTRO SOFTWARE 2024

SERVICIO DE INSPECCIONES REGLAMENTARIAS DE
DIFERENTES EQUIPOS EN LA INSTALACION DE
TRATAMIENTO DE LIXIVIADOS

VIAJE IV ENCUENTRO INTERNACIONAL SOSTENIBILIDAD
E INNOVACION EN CIUDADES Y TERRITORIOS
(VALENCIA)

SERVICIO VIAJE 4° ENCUENTRO BUENAS PRACTICAS
CRACOVIA

SERVICIO DE TRANSFER PROYECTO MINEV

B93749497

B25553223

B44776052

B19513480

A81670614

A28229813

A28229813

A28229813

SOY EFICIENTE
S.L.

STADLER
SELECCIONA,
S.L.U.

TRIVIUM
AGRONOMIAY
MAQUINARIA
S.L.

TURCESA
TECHNOLOGY
S.L.

TUV SUD IBERIA
S.AU.

VIAJES EL
CORTE
INGLES,S.A.

VIAJES EL
CORTE
INGLES,S.A.

VIAJES EL
CORTE
INGLES,S.A.

2.594,23 €

18.107,53 €

9.256,50 €

12.985,72 €

1.542,75 €

428,76 €

6.241,46 €

667,97 €

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

Cuarto
Trimestre

8 DIAS

3 MESES

1 MES

3 MESES

6 MESES

1 DIA

7 DIAS

5 DIAS



